
 

 
   SC-KS57P52  

  

  

NÁVOD K POUŽITÍ  
  

CZ  KUCHYŇSKÁ VÁHA  
  

  

 
  

  

www.scarlett-europe.com   

  

 

  
  
  



                                                                                                             2                         

  

  

CZ POPIS VÝROBKU   

1. Tělo váhy  
 
 

2. Digitální LCD displej  
 
 

3. Tlačítko "ON/TARE"  
 
  

4. Přihrádka na baterii    
5. Přepínač jednotek hmotnosti    
6. Baterie 3V CR2032    

    

  

MAX  
8 kg  

0.43 / 0.52 kg   mm  

200   

1*3V CR2032  

  

  

15   

15  0    



                                                                                                             3                         

 
CZ   NÁVOD K POUŽITÍ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  

• Pečlivě si přečtěte tento návod před použitím přístroje, abyste 

zabránili jeho poškození. Nesprávné použití může způsobit 

poškození výrobku.  

• Používejte pouze v domácnosti. Tento přístroj není určen pro 

průmyslové a obchodní účely.  

• Nepromazávejte vnitřní mechanismus váhy.  

• Nevystavujte váhu nárazům.  

• Nepřetěžujte váhu.  

• Nepokoušejte se sami opravovat přístroj nebo vyměnit 

jednotlivé díly. V případě výskytu poruch obraťte se na nejbližší 

Servisní středisko.  

• Pokud byl výrobek po určitou dobu uchováván při teplotě pod 

0°C, před zapnutím jej nechte při pokojové teplotě po dobu 

nejméně 2 hodiny.  

• Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího oznámení 

provádět menší změny na konstrukci výrobku, které značně 



                                                                                                             4                         

neovlivní bezpečnost jeho používání, provozuschopnost ani 

funkčnost.  

• Datum výroby je uveden na výrobku a/nebo na obalu a v 

průvodní dokumentaci.  

VÁŽENÍ  

POUŽITÍ VÁHY  

• Váha je určena pro vážení potravin a přísad při přípravě jídel.  

• Otevřete speciální přihrádku na baterii na zadní straně váhy. 

Odstraňte izolační pásku. Váha je připravena k použití.  

• Umístěte váhu na pevný a rovný povrch. Nedávejte váhu na 

měkký povrch.  

• Pro zapnutí váhy stiskněte tlačítko "ON/TARE".  

• Vydržte několik sekund, dokud se na displeji nezobrazí "0".   

• Položte výrobek na váhu, váha zobrazí hmotnost výrobku.  Ve 

výchozím nastavení je váha nastavena na jednotku gramy (g). 

Chcete-li změnit na kilogramy (kg), libra: (lb:oz), mililitry vody 

(ml water), mililitry mléka (ml milk), stiskněte přepínač na zadní 

straně váhy.  

• Chcete-li zvážit nádobu postupně, bez jejich odstranění z váhy 

stiskněte tlačítko "ON/TARE".   

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ  

• Pokud displej zobrazuje 0 nebo jinou konstantní hodnotu po 

dobu 2 minut, váha se automaticky vypne.  

PŘETÍŽENÍ  

• Při přetížení váhy se na displeji zobrazí nápis "EEEE".  

VÝMĚNA BATERIE  

• Objeví-li se na displeji nápis "Lo", je třeba vyměnit baterii.  

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA  

• Otřete váhu měkkým hadříkem s mycím prostředkem a osušte 

ji.  

• Nepoužívejte organická rozpouštědla, drsné chemické látky a 

abrazivní čisticí prostředky.  



                                                                                                             5                         

SKLADOVÁNÍ  

• Sledujte požadavky v části ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA.  

• Dbejte na to, aby během uchovávání na váze nebyly žádné 

předměty.  

• Skladujte váhu v suchém a chladném místě.  

• Tento symbol na výrobku, na obalu nebo v průvodní 

dokumentaci označuje, že použité elektrické a elektronické 

výrobky a baterie by neměly být likvidovány spolu s běžným 

domácím odpadem. Tyto výrobky zlikvidujte jejich předáním na 

specializovaná sběrná místa.   

• Pro získání podrobných informací o sběru a recyklaci 

kontaktujte místní úřady.   

• Zajištěním správné recyklace pomůžete ušetřit cenné zdroje a 

zabránit možným negativním dopadům na životní prostředí a 

lidské zdraví, ke kterým by jinak došlo v důsledku nevhodného 

zacházení s odpady.  

  
  
  


